خطٌربطاقة صفراء بسبب اللعب ال   157825R30J جوادي توفٌق -  إتحاد الحمادٌن  

خطٌربطاقة صفراء بسبب اللعب ال   159825R30J براهٌمً الهاشمً -  إتحاد الحمادٌن  
:غرامات  

ارٌخ تإبتداء من  شهر فً أجل (إتحاد بلدية عين البيضاء  )غرامة نافذة ٌدفعها نادي دج 15.000 خمسة عشرة ألف- 

بطولة  ل من القانون المنظم29.23)  بسبب سوء التنظٌم المتمثل فً عدم جاهزٌة الملعب طبقا لنص المادتٌن 21/01/2026  

. (القدم هواة  كرة 

:16/01/2026فئة الأكابر ليوم  (الإتحاد الرياضي المنيعي / وفاق المغير )  مقابلة 0726رقم القضية   

:الإنذارات

[...]

سلبًبطاقة صفراء بسبب اللعب ال   514925R30J طوٌل ربٌع-  شباب بلدٌة الطٌبات 

:16/01/2026فئة الأكابر ليوم  (أمل ورقلة / شباب حاسي مسعود )  مقابلة 0730رقم القضية   

:غرامات  

21/01/2026ارٌختإبتداء من  شهر فً أجل (شباب حاسي مسعود  )غرامة نافذة ٌدفعها نادي دج 15.000 خمسة عشرة ألف- 

.(القدم هواة بطولة كرة ل من القانون المنظم29.23)   بسبب سوء التنظٌم المتمثل فً عدم جاهزٌة الملعب طبقا لنص المادتٌن 

:17/01/2026فئة الأكابر ليوم  (نادي حاسي بن عبد الله / إتحاد قمار )  مقابلة 0731رقم القضية   

:الإنذارات  

إسم اللاعب             النادي  رقم الرخصة لل             العقوبة المسلطة